

STUDENTERMEDARBEJDER TIL ADMINISTRATIVT ARBEJDE

Har du lyst til at arbejde med den entreprenante del af universitetsverdenen? Befinder du dig godt med mange forskellige opgaver i en hverdag, hvor der hele tiden sker nye ting? Så er det måske dig, vi leder efter som studentermedhjælper hos Open Entrepreneurship.

Du vil blive en del af Open Entrepreneurships centrale hub med base på DTU i Lyngby. Her varetager et mindre team den overordnede projektledelse og leverer udvikling, forankring, kommunikation og andre services på tværs af landets universiteter. Der er stor fleksibilitet i hvornår du løser ad hoc opgaverne så det kan tilpasses med dit studie. De faste større events vi af holder kender vi datoer på måneder i forvejen.

Hvilke opgaver skal du løse

- Hjælpe med løbende opslag og anden administration på vores platforme.
- Løbende research- og skriveopgaver.
- Bidrage med praktisk hjælp i forbindelse med afholdelse af vores årskonference og andre events.
- Ad hoc opgaver.

Jobbet

Hovedformålet med Open Entrepreneurship er at få forskning fra universiteter ud at leve i samfundet. Det sker ved at koble tidlig forskning med serielle iværksættere. Forskningen kan dermed spinnes ud af universiteterne som nye innovative forretningsområder for eksisterende virksomheder eller som nye iværksættervirksomheder. Open Entrepreneurship er et samarbejde mellem alle danske universiteter.

Ordet OPEN er centralt og afgørende for succes i Open Entrepreneurship. Derfor skal aktørerne i vores økosystem – altså forskere fra universiteterne på den ene side og iværksættere fra erhvervslivet (vores såkaldte e-korps) på den anden side - kunne netværke ubesværet i professionelle rammer. Rammer som du bliver en vigtig del af at vedligeholde.

Hvad forventer vi af dig/din profil

Du er under uddannelse og er udadvendt og besidder gode kommunikative evner og konduite, der sikrer, at du skaber gode relationer. Du taler, forstår og skriver dansk og engelsk. Som person er du ansvarsfuld, selvkørende og trives i et arbejdsmiljø, hvor service og kvalitet er i fokus. Du er dygtig og effektiv, og du evner at have mange bolde i luften, at

overholde deadlines og sikre at opgaver bliver fulgt til dørs. Hvis du har evner og interesse indenfor fotografi, grafik og/eller video er det et stort plus.

Hvad tilbyder vi dig

At blive en del af et team hvor der er gang i mange opgaver. Vi udvikler løbende og løser opgaver med en innovativ tilgang. Du bliver en del af et team af kolleger, der støtter op om hinanden i et miljø, hvor alle værdsættes for deres bidrag.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til OAO-S-fællesoverenskomsten og organisationsaftale for kontorfunktionærer m.fl. (HK/Stat). Arbejdstiden er gennemsnitlig 8 timer om ugen (kan muligvis forlænges til 15 timer) og kan tilrettelægges fleksibelt ift. ferier, eksaminer mv. Stillingen ønskes besat snarest. Stillingen er i første omgang tidsbegrænset til 31. december 2024.

Arbejdssted: DTU Entrepreneurship, Centrifugevej 371/372, 2800 Kgs. Lyngby.

Ansøgning og kontakt

Send din ansøgning, CV og dokumentation for studieaktivitet til nmch@dtu.dk. I ansøgningen vil vi gerne høre lidt om dig, dine kompetencer, og hvorfor du søger stillingen.

Ansøgningsfrist er **15. maj 2024**, men vi indkalder løbende til samtaler. Ansøgninger modtaget efter ansøgningsfristens udløb tages ikke i betragtning.

Ønsker du flere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte udviklingskonsulent Nynne Budtz Christiansen, nmch@dtu.dk, tlf. 61300678.

Alle interesserede uanset alder, køn, handicap, race, religion eller etnisk tilhørsforhold, opfordres til at søge stillingen.

Open Entrepreneurship

Open Entrepreneurship er et samarbejde mellem alle danske universiteter. Vi bygger bro mellem den akademiske verden og industrien for at omdanne forskning til bæredygtige virksomheder. Open Entrepreneurship er et unikt økosystem af spirende startups, iværksættere og forskere. I alt er vi 38 personer på vores team fordelt på AU, AAU, CBS, ITU, RUC, KU, SDU og DTU.

Open Entrepreneurship blev etableret i 2017 og har i pilotfasen udviklet sig til et af de vigtigste strategiske samarbejder på tværs af de danske universiteter med en dyb forankring i både



*topledelse og faglige miljøer på universiteterne. Open Entrepreneurship er i 2024 finansieret af UFM. **Find mere om os på: open-entrepreneurship.com***